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DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin’den kamuoyundaki servet 
tartışmalarına net çağrı: “Helal kazanan da ortaya çıksın, haram 

zenginleşen de” 

 
DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, son günlerde 
kamuoyunda geniş yankı uyandıran bürokrat, yargı mensubu ve 
siyasetçilerin tartışmalı mal varlıklarına ilişkin yazılı bir açıklama 
yayımladı. Şahin, bu başlığı 18 Mayıs 2025’te Halk TV’de, 12 Haziran 
2025’te Habertürk ekranlarında ve 10 Şubat 2026 tarihli yazılı 
açıklamasında da gündeme taşıdığını hatırlatarak, aylardır yaptığı 
şeffaflık çağrılarının görmezden gelindiğini söyledi. Türkiye’nin temiz 
bir sayfa açabilmesi için kapsamlı bir denetim mekanizmasının 
kurulmasının artık ertelenemez hale geldiğini vurguladı. 
 
“2000 yılından bugüne kadar aktif siyaset yapan herkes denetlenmeli” 
Tartışmaların sadece isimler üzerinden değil, sistem üzerinden yürütülmesi 
gerektiğini belirten Şahin, “Kamuoyunun malum gündemi; bürokratların, yargı 
mensuplarının ve siyasetçilerin dudak uçuklatan mal varlıklarıdır. Biz bu günleri 
öngörüp aylar öncesinden uyardık. Gelin 2000 yılından bugüne kadar aktif 
siyaset yapan kim varsa; milletvekilleri, belediye başkanları, bakanlar ve 
bürokratlar dahil hepsine hesap soralım dedik. Kimin anasının ak sütü gibi 
helalinden kazandığı, kimin de devletin ve belediyenin imkânlarıyla haksızca 
zenginleştiği artık ortaya dökülmelidir. Helal kazanan da ortaya çıksın, haram 
zenginleşen de.” dedi. 
 



 
“İki kutuplu cendere demokrasiyi zehirliyor” 
Yolsuzluk ve usulsüzlük iddiaları karşısında hem iktidarın hem de muhalefetin 
sessizliğini eleştiren Ankara Milletvekili Şahin, “Herkes kulağının üzerine 
yatıyor. Çünkü siyaseti iki kutuplu bir cendereye sıkıştırıp demokrasimizi 
zehirledik. Bu zehirli iklim, herkesin kendi hatasını örtbas etmesi için elverişli 
bir zemin sunuyor. Bugün şahit olduğumuz bu yozlaşma sadece cüzdanların 
değil, siyasi ahlakın da meselesidir. Siyaseti bir mühendislik ve rant kapısı 
olarak gören anlayış artık iflas etmiştir.” değerlendirmesinde bulundu. 
 
“Bu helale haram katmamak için siyaset kurumu sorumluluktan 
kaçamaz” 
Siyasette asıl olanın makam değil duruş olduğunu vurgulayan Şahin, 
açıklamasını şu güçlü sözlerle tamamladı: “Siyasi ahlakın hâkim olmadığı bir 
düzende yolsuzluğu bitiremezsiniz. Kamu vicdanını kanatan bu servet şovlarına 
son vermek için ‘Nereden Buldun?’ Yasası derhal hayata geçirilmeli, Siyasi Etik 
Yasası ise mutlaka çıkarılmalıdır. Gerçek anlamda bir güven ortamı 
oluşturmanın yolu, herkesin kendi yanlışıyla yüzleşmesinden geçer. Demokrasi 
hepimizin anasının ak sütü gibi helaldir; bu helale haram katmamak için siyaset 
kurumu artık bu sorumluluktan kaçamaz, kaçmamalıdır!” 


